
Usnesení VZZO 24.6.2022
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Dobromilice konaného dne 24.6.2022 od 18:00 

v prostorách budovy zahrádká ského svazuř  v Dobromilicích

Zastupitelstvo obce Dobromilice schvaluje, aby byla pořízena zvuková nahrávka  zasedání obecního zastupitelstva.
Hlasování:  Pro: 6 Zdrželo se: 0 Proti: 1
Usnesení č. 29/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo  obce  Dobromilice  určuje  ověřovatele  zápisu  pana  Milana  Antoníčka  a  pana  Pavla  Kumžáka, 
zapisovatelkou paní Petru Doležalovou. Návrhová komise nebyla volena.
Hlasování: Pro: 7 Zdržel se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 30/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje stažení bodu programu veřejného zasedání.
Hlasování: Pro:7 Zdržel se: 0 Proti:0
Usnesení č. 31/1/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje stažení bodu programu
Hlasování: Pro: 7                 Zdržel se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 31/2/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje přidání bodu programu Stanovení počtu zastupitelů pro rok 2022-2026
Hlasování: Pro: 7 Zdržel se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 31/3/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání
Hlasování: Pro: 7 Zdržel: 0 Proti: 0
Usnesení č. 31/4/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Dobromilice za rok 2021 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením s výhradou, na základě které přijímá toto opatření potřebné k nápravě zjištěných chyb a nedostatků - 
Zasedání zastupitelstva obce, které bude schvalovat rozpočtové provizorium na rok 2023, bude svoláno s dostatečným 
předstihem, aby nedošlo k opožděnému schválení pravidel rozpočtového provizoria a tím k porušení § 13 zákona č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
Hlasování: Pro: 6 Zdržel: 1 Proti: 0
Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Dobromilice za rok 2021 v předložené verzi. 
Hlasování: Pro: 6 Zdržel: 1 Proti: 0
Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 1679/4 o výměře 2289 m2, který vznikne sloučením částí stávajících 
pozemků p.č. 1679/1, 1679/2, 1679/3, 1679/4, 1679/5 a 1679/6 dle geometrického plánu číslo 490-141/2022 a
pozemku p.č. 104/2 o výměře 332 m2 včetně stavebního objektu č.p. 218, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří a 
pozemku p.č. 104/1 o výměře 241 m2 včetně stavebního objektu č.p. 7, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří a
pozemku p.č. 397 o výměře 24 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří společnosti FND Stavby, Žarošická 
4395/13, 628 00 Brno Židenice za částku 832 500,- Kč. Zároveň tímto rozhodnutím ruší svoje usnesení číslo 50/2020 a 
51/2020 ze dne 11.12.2020 o prodeji pozemků p.č. 104/1, p.č. 1679/1, p.č.104/2 a p.č. 1679/2 společnosti Firma na 
důvěru, s.r.o., které nebylo doposud zrealizováno.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel: 0 Proti: 1
Usnesení č. 34/2022 bylo schváleno

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 15 m2, označená jako písmeno c v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/4 o výměře 3 m2, označená jako písmeno q v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a



prodej části pozemku p.č. 1679/5 o výměře 0,4 m2, označená jako písmeno v v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022, vše v návrhu přičleněno k p.č.396, jehož součástí je stávající garáž, vše v k.ú. Dobromilice panu Arnoštu 
Královi, bytem Dobromilice 265.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování:- Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 35/2022 bylo schváleno

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 23 m2, označená jako písmeno b v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/4 o výměře 9 m2, označená jako písmeno p v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022,  vše  v  návrhu přičleněno  k  p.č.393,  jehož  součástí je  stávající  garáž,  vše  v  k.ú.  Dobromilice  panu Janu 
Zavadilovi a paní Janě Zavadilové, oba bytem Trnkova 11, 779 00 Olomouc.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 36/2022 bylo schváleno.

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 10 m2, označená jako písmeno d v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/5 o výměře 5 m2, označená jako písmeno w v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022,  vše  v  návrhu přičleněno k  p.č.406,  jehož  součástí je  stávající  garáž,  vše  v  k.ú.  Dobromilice  panu Karlu  
Dedkovi, bytem Dobromilice 240.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 37/2022 bylo schváleno.

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 8 m2, označená jako písmeno e v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/5 o výměře 8 m2, označená jako písmeno x v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022, vše v návrhu přičleněno k p.č.453, jehož součástí je stávající garáž, vše v k.ú. Dobromilice paní Marcele  
Vodné, bytem Dobromilice 53 a paní Vladimíře Kocourkové, bytem Dobromilice 190.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 38/2022 bylo schváleno.

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 27 m2, označená jako písmeno f v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/3 o výměře 17 m2, označená jako písmeno l v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/4 o výměře 2 m2, označená jako písmeno r v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022,  vše  v  návrhu  sloučeno  do  pozemku  p.č.460  o  výměře  46  m2   vše  v  k.ú.  Dobromilice  panu  Milanu  
Antoníčkovi, bytem Dobromilice 117.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 39/2022 bylo schváleno.

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 4 m2, označená jako písmeno a v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a
prodej části pozemku p.č. 1679/5 o výměře 12 m2, označená jako písmeno y v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022, vše v návrhu přičleněno k p.č. 1234/5 a nově označeno jako p.č.459, vše v k.ú. Dobromilice paní Ludmile  
Soldánové a panu Jiřímu Soldánovi, oba bytem Dobromilice 16.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 40/2022 bylo schváleno.

Prodej části pozemku p.č. 1234/8 o výměře 1 m2, označená jako písmeno q v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022 a



prodej části pozemku p.č. 1679/5 o výměře 15 m2, označená jako písmeno z v novém geometrickém plánu číslo 490-
141/2022, vše v k.ú. Dobromilice paní Nadě Parizové, bytem Dobromilice 74.
Cena pozemku byla stanovena na 100,- Kč/m2.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 1 Proti: 0
Usnesení č. 41/2022 bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele pro vypracování projektové dokumentace protierozních opatření nad 
fotbalovým hřištěm a výsadby IP16, kterým je společnost VZD INVEST s.r.o., Kpt. Nálepky 2332,  530 02 Pardubice, za  
cenu 290 400,-Kč vč. DPH a pověřuje starostu jejím podpisem
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 0 Proti: 1
Usnesení č. 42/2022 bylo schváleno.

Zastupitelstvo  obce  schvaluje,  v  souladu  se  zákonem  o  obcích  v  platném  znění,  stanovení  počtu  zastupitelů 
zastupitelstva obce Dobromilice pro volební období 2022 – 2026 na 11 členů.
Hlasování: Pro: 6 Zdržel se: 0 Proti: 1
Usnesení č. 43/2022 bylo schváleno.

Ing. Stanislav Mrňka
starosta obce


